01*605 许丹 01*795 杨振

01*445 刘劲松 01*312 张萍

01*702 贾平 00*370 叶红

01*545 肖圣彦 01*916 朱兆莉

01*477 江涛 01*045 杨叶萍

01*435 阮贤军 00*364 李明华

00*525 刘桂萍 01*185 刘海莲

01*731 蔡正望 00*645 林晨

00*863 曹迎春 01*427 池红斌

01*300 巴文韬 01*225 安然

01*334 聂娜 01*694 李英红

01*869 张金葵 01*927 孙芳艳

01*314 赵豫婷 01*415 王成荣

00*907 王汉生 01*798 吴锐

01*981 王洪 01*510 刘新刚

01*067 刘雪锋 00*380 刘爱妮

01*002 杨承志 01*092 汪红卫

01*700 吴晓玲 01*154 冉德飞

01*873 陈艳琼 01*651 胡林杰

00*654 丁涛 01*036 胡春慧

01*054 张云霞 01*236 潘淑琴

00*776 张先莲 01*307 刘汉成

01*738 徐娟 00*737 欧阳敏

01*396 钟晓华 01*193 张伟君

00*705 方莉 00*210 潘宏伟

01*403 马俊杰 01*789 付燕杰

01*563 程进 00*191 刘小明

01*485 刘岭 00*160 唐豪

00*807 张军 01*275 汪斌

01*010 刘少辉 00*271 胡翠微

01*876 李东 00*976 蒋瑛

00*452 宋祥英 00*126 吴海芳

00*891 朱飞 01*330 吴瑾

01*008 张智勇 01*750 张晓东

01*879 蔡震 01*780 吴全斌

01*742 胡玥 01*235 袁喻

00*848 张帆 01*338 黄兵

01*468 叶瑞 00*852 邹登焰

01*409 贾国启 01*117 江萍

01*190 吕凤玲 01*484 龙望明

00*378 吴淑芳 00*031 彭宝堂

01*087 方洪国 01*145 许承道

00*521 余立设 01*378 严国超

00*062 吕晓玲 00*487 赵江洪

在权益分派业务申请期间（申请日：2017年5月19日至登记日：2017年5月26日），如因

自派股东证券账户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代派的现金红利不足的，一

切法律责任与后果由我公司自行承担。

4、若投资者在除权日办理了转托管，其红股和股息在原托管证券商处领取。

六、股本变动结构表

股份性质

本次变动前

本次转增股本（股）

本次变动后

股份数量（股）

占总股 本比

例

股份数量（股） 占总股本比例

一、限售流通股 77,630,370 13.12% 23,289,111 100,919,481 13.12%

高管锁定股 231,000 0.04% 69,300 300,300 0.04%

首发后限售股 62,808,780 10.61% 18,842,634 81,651,414 10.61%

股权激励限售股 14,590,590 2.47% 4,377,177 18,967,767 2.47%

二、无限售条件股份 514,204,000 86.88% 154,261,200 668,465,200 86.88%

三、股份总数 591,834,370 100.00% 177,550,311 769,384,681 100.00%

七、调整相关参数

本次实施转增股本后， 按新股本769,384,681股摊薄计算，2016年年度每股净收益为

1.2889元。

八、有关咨询办法

咨询机构：公司董事会秘书处

咨询联系人：李轩、张媛

咨询地址：武汉市解放大道690号国际广场A座8楼

咨询电话：027-85714295� � � � �传真：027-85714049

九、备查文件

1、登记公司确认有关分红派息、转增股本具体时间安排的文件；

2、第七届十八次董事会决议；

3、2016年度股东大会决议。

特此公告

武汉武商集团股份有限公司

董 事 会

2017年5月19日

证券代码：

603005

证券简称：晶方科技 公告编号：临

2017-028

苏州晶方半导体科技股份有限

公司第三届董事会第四次临时

会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

苏州晶方半导体科技股份有限公司（以下简称“公司” ）第三届董事会第四次临时会

议于2017年5月18日以通讯和邮件方式发出通知，于2017年5月22日在公司会议室召开。会

议应到董事9人，实际出席9人，董事KAH-ONG� TAN先生、Ariel� Poppel先生以通讯方

式出席会议。 会议的召集和召开符合《公司法》和《公司章程》。

二、董事会会议审议情况

本次会议审议表决，通过了相关议案，形成决议如下：

会议审议通过了《关于调整公司2017年限制性股票激励计划激励价格的议案》

经公司2016年度股东大会审议通过的2016年度利润分配方案： 以公司总股本226,

696,955股为基数， 向全体股东每10股派发现金红利人民币0.51元（含税）， 共计人民币

11,561,544.71元（含税），剩下的未分配利润人民币569,995,403.30元结转下一年度。 该

方案已于2017年5月12日实施完毕。

根据《晶方科技2017年限制性股票激励计划》的规定，在本激励计划公告当日至激励

对象完成限制性股票登记期间，若公司发生资本公积转增股本、派发股票红利、股份拆细或